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LVI introduserer de nye radiatorene  
Epok, Tamari og Yali med funksjonell design



Vi tilbringer mesteparten av livet innendørs. Så det er ikke rart at

vi gir hjemmeinteriøret så mye oppmerksomhet og stell som vi gjør.

Øyensynlig er det viktig for oss at hjemmet er et sikkert og komfor-

tabelt sted å oppholde seg. Selv om man ofte ikke legger merke til 

det, spiller temperaturen en viktig rolle her. Når det er kaldt ute, gir 

radiatorene deg den varmen du trenger for at du kan føle deg trygg 

og bekvem. Dette gjør at radiatorene har like mye å si for en behage-

lig atmosfære, som møblene har.

LVI har den forståelse at radiatorer er mer enn bare en oppvar-

mingsenhet.  Våre elektriske radiatorer stråler ikke bare ut en naturlig 

varme som føles komfortabel, de er også fine å se på. De er designet 

på det grunnprinsipp at radiatoren skal passe til interiøret ditt – og 

ikke omvendt, så alle våre radiatorer er designet med blikk for este-

tikk og detaljer. De tre nye modellseriene, Epok, Yali og Tamari, er de 

nyeste eksempler på dette.

Funksjonell design
Designet for å få deg til å føle deg hjemme



Spar på energien,  
ikke på komforten

Våre elektroniske termostater bruker 20 % mindre energi enn radiatorer med 

bimetall-termostater. Takket være den ypperste teknologien som finnes, 

oppfyller alle LVI-radiatorer standarden NF Performance, som innebærer at 

termostaten, så snart den når innstilt temperatur, holder denne innenfor 0,5 

grader. Konvensjonelle termostater med bimetall kan ha forskjeller på opptil 

6 grader. På grunn av at man kan kontrollere innvendig temperatur ned til 

siste grad, gir den deg alltid den varmen du trenger, uten å kaste bort energi. 

For eksempel, dersom det blir solskinn og solen begynner å varme opp rom-

met, vil termostaten skru seg av, inntil romtemperaturen faller under det du 

har stilt inn. Og selvsagt kan du programmere radiatoren til å justere tempe-

raturen til angitte tidspunkter på dagen, ved hjelp av en sentral kontrollen-

het, noe som ytterligere vil redusere strømregningen din.

Skap deg et  
komfortabelt liv innendørs

På grunn av at de avgir en komfortabel, naturlig varme kan oppvarmings-

løsningene fra LVI operere ved lave overflatetemperaturer. Dette byr på 

mange fordeler. For det første blir radiatoren aldri så varm at den ikke kan be-

røres. Dette kommer særlig til nytte når det er små barn som leker hjemme. 

For det andre reduseres sirkulering av støv; gode nyheter for dem som har 

allergi i familien. For det tredje, på grunn av den lave overflatetemperaturen, 

vil støv på radiatoren ikke svi eller brenne, det blir altså ingen ubehagelig lukt. 

Summen av alt dette er et mer komfortabelt liv innendørs.

Oppvarming er mye mer  
enn bare temperaturkontroll

Varme har ikke bare med temperatur å gjøre, det handler også om hvordan 

det kjennes. Våre elektriske radiatorer stråler ut en naturlig, jevn og myk 

varme. Hemmeligheten ligger i at våre radiatorer er fylt med en miljøvennlig

vegetabilsk olje. På grunn av sine beskyttende egenskaper sørger den for en 

jevn sirkulasjon. Dette igjen skaper en naturlig varme, basert på en stråling 

og varmestrømming som ikke tørker ut luften. Du vil oppleve at atmosfæren 

alltid føles komfortabel, uten irriterte øyne eller tørr hud.

80 års erfaring  
garanterer topp kvalitet

LVI har oppnådd ISO 9001- og 14001-sertifisering. Dette skyldes helt og fullt 

at vi har mer enn 80 års erfaring og strenge prosedyrer for kvalitetskontroll, 

som går utover de europeiske kravene. Ved å opprettholde denne høye 

standarden, og bruke de beste materialer som finnes, pluss den samlede 

erfaringen til profesjonelle designere og fabrikanter, vil våre radiatorer alltid 

fungere i henhold til vårt løfte om komfortabel og naturlig varme, effektivi-

tet, stil og varighet. Du kan være sikker på at ditt LVI-produkt både er estetisk 

vakkert, og at det er pålitelig. Og for å sette realiteter bak ordene gir vi 10 års 

garanti på alle radiatorer og 2 års garanti på elektriske deler.



Med sine moderne distinkte linjer, komplettert av toppgrill og sidepaneler for å skjule mindre pene detal-

jer, vil Yali sette spiss på ethvert interiør. Denne utsøkt designede flatfrontede radiatoren, som alle model-

ler i  denne designserien, gir en komfortabel, naturlig varme, takket være bruk av miljøvennlig vegetabilsk 

olje. Alt dette vises til fulle både i Yali F med flat front og den profilerte Yali PF med flat front.

TEKNISKE DATA

•	 Oljefylt ovn med vegetabilsk olje	 •	 Frostbeskyttelse

•	 Lagd av solid svensk stål av høyeste kvalitet	 •	 System for låsing av festeanordning	

•	 Varig hvit epoksylakkering (RAL 9010)	 •	 Stillegående, luktfri og ikke allergi-

•	 Enkel å bruke, myk oppvarming og jevn 		  fremkallende 

	 temperatur på hele overflaten		

TERMOSTAT

Avansert termostat med eksakt regulering. Flere temperatursenkingsmuligheter: 3,5°C (manuelt) eller 

trinnvis O-15°C (via ekstern styring). Regulerbar maksimal overflatetemperatur 80 ˚C (normal) eller 60 

˚C (lav). OBS! 50 % varmeenergi oppnås sammenlignet med normalinnstilling. Låsbar termostatenhet.

Termostatbeskyttelse av polykarbonat (uknuselig). Temperatursenkingen aktiveres via innstillingsratt, 

via eksternt styresystem eller via et sentralt koplingsur og separat N-ledning. På ovnen er det en kabel 

med ”plug-inkontakt” montert for sammenkopling av ovn og vedlagt veggboks. Kan slavekoples

PRIS

Yali F	 Pris fra NOK 3.587,- inkl. moms

Yali PF 	 Pris fra NOK 3.812,- inkl. moms

Yali F, PF
Klassisk design med moderne touch

Yali F Yali PF

Avansert termostat Moderne toppgrill



Retrodesignen i Epok gjør at den passer perfekt både i dagens interiører og de mer tradisjonelle. Med

spaltene, som øker radiatorens overflate, for maksimal strålekapasitet, kan den også tjene som

perfekte forkledning for det aller nyeste innenfor oppvarmingsteknologi, inkludert den trådløse

temperaturstyringen. I tillegg er Epok i høy grad en hygienisk radiator, da alle overflater kan nås og 

enkelt rengjøres. Epok finnes i horisontal utgave, Epok H, og i vertikal utgave, Epok V.

TEKNSIKE DATA

•	 Elektrisk væskefylt seksjonsovn	 •	 Lasersveiset stål

•	 Ovnsseksjonene er 50 mm brede	 •	 Varig hvit epoksylakkering (RAL 9016)

TERMOSTAT

Elektronisk termostat med digitalt display. Trådløs og programmerbar i seks faste stillinger (komfort, 

temperatursenking, stans, frostbeskyttelse, auto) med veggmontert termostat. Du kan styre en eller 

flere ovner av type Epok og Tamari i samme rom med bare én fjernkontroll.

PAKKEN INKLUDERER

Veggfester er inkludert

PRIS

Epok H	 Pris fra NOK 6.773,- inkl. moms

Epok V 	 Pris fra NOK 10.122,- inkl. moms

Epok
Den tradisjonelle radiatoren, i ny design

Epok VEpok H

Retrodesign Trådløs termostat



De rene, skarpe linjene i Tamari gir en påtakelig følelse av styrke og skjønnhet. Utstyrt med

veggmontert trådløs termostat som kan styre mer enn en radiator, ved hjelp av én enkelt fjern-

kontroll, vil Tamari utgjøre et sterkt visuelt inntrykk i ethvert hjem, uten at den er overdrevet utsmyk-

ket. Tamari finnes i horisontal utgave, Tamari H, og i vertikal utgave, Tamari V.

TEKNISKE DATA

•	 Elektrisk væskefylt ovn.

•	 Lagd av solid stål, flate seksjoner

•	 Varig hvit epoksylakkering (RAL 9016)

TERMOSTAT

Elektronisk termostat med digitalt display. Trådløs og programmerbar i seks faste stillinger (komfort, 

temperatursenking, stans, frostbeskyttelse, auto) med veggmontert termostat. Du kan styre en eller 

flere ovner av type Epok og Tamari i samme rom med bare én fjernkontroll.

PAKKEN INKLUDERER

Veggfester med og uten vinkeljern følger med.

PRIS

Tamari H 	 Pris fra NOK 5.766,- inkl. moms

Tamari V 	 Pris fra NOK 8.771,- inkl. moms

Tamari
Ren design, komfortabel oppvarming

Tamari VTamari H

Rene, skarpe linjer Trådløs termostat



Rettig Sweden AB
Tlf. 	 67 58 33 11
Faks 	 67 58 33 77
info@lviprodukter.no
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Rettig Sweden AB etterstreber hele tiden å forbedre sine produkter og forbeholder seg 
derfor retten til å endre produktene uten forvarsel. Fargene i denne katalogen kan avvike 
fra originalproduktene. Alle tilkoblinger utføres av autorisert elektriker.


